
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’ABRUZZO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA 

INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

N  A  V  E  L  L  I (AQ) 

P.zza San Pelino - 67020  NAVELLI (AQ) 
Tel. 0862/959464 -  0862/959125 

e-mail istituzionale: aqic823003@istruzione.it – p.e.c. aqic823003@pec. istruzione.it 
Codice Fiscale N.80009930662 

 

 NAVELLI, 13/01/2020 

All’albo 

ATTI 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la nota prot. n. 9284 del 02.08.2019, Progetto Didattico OPCM n. 3979/2011, 
Ampliamento dell’offerta formativa a.s. 2019-2020; 
VISTO il progetto presentato dall’Istituto in data 20.09.2019, prot. n. 7019/U, da realizzarsi con 
i fondi dell’OPCM 3979/2011; 
VISTO il P.T.O.F. 2019/2022 e l’aggiornamento 2019-2020; 
VISTA la delibera n. 3 del Collegio docenti del 24.10.2019; 
VISTA la delibera n. 8 del Consiglio d’Istituto del 11/11/2019; 
VISTA la nota dell’USR per l’Abruzzo, Prot. N. 8384 del 28/10/2019 con cui si autorizza la 
concessione del finanziamento del progetto OPCM da parte dell’USR Abruzzo; 
VISTA la determina dirigenziale Prot. N. 10342/U del 27/12/2019; 
VISTI l’ avviso di selezione pubblica per il reclutamento di esperti esterni per la  realizzazione 
del progetto di Ampliamento dell’offerta formativa , Prot. N. 10343/U del 27/12/2019; 
VISTE le candidature pervenute nei termini e nelle modalità richieste; 
VISTO il verbale della Commissione tecnica Prot. n. 0000210/U del 13/01/2020; 

 

DISPONE 
 

La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria allegata relativa agli esperti 
reclutati con gli avvisi pubblici in premessa. 
Avverso il presente provvedimento, è ammesso reclamo a questo ufficio entro gg. 5 
dalla pubblicazione all’albo on line. 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI - C.F. 80009930662 C.M. AQIC823003 - AOO_AQIC823003 - ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI

Prot. 0000218/U del 13/01/2020 13:36:39
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:aqic823003@istruzione.it
mailto:aqic823003@pec.istruzione.it


GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI OPCM 2019/2020 
 

DISCIPLINA : MUSICA 
 

CANDIDATO ESTERNO TITOLI CULTURALI ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

1)  PEZZUTI ROSELLA 15 15 30 
2)  SCATENA CLAUDIA 9 12 21 
3)  CIOTTI TOMMASO 4 3 7 

 
 
 

DISCIPLINA : ARTE 
 

CANDIDATO INTERNO TITOLI CULTURALI ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

1) TRAMA MIMA 4 12 16 
 
 

 
 

CANDIDATO ESTERNO TITOLI CULTURALI ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

1)   PIUNTI MASSIMO 
Precede per età 

12 10 22 

2)  REZAKHAN 
MOHAMMAD ALI 

16 6 22 

3)  AMMAZZALORSO    
SONIA VANESSA 

5 12 17 

4)RAGONE 
ANTONELLA 

7 3 10 

 
 
 
 

DISCIPLINA : TEATRO 
 

CANDIDATO ESTERNO TITOLI CULTURALI ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

1) LATTANZI ANTONELLA 10 12 22 
2) DEL BEATO MANUELA 5 12 17 
3) GASBARRI VANESSA 12 3 15 
4)  ERRICO LOREDANA 1 12 13 
5)  PACELLA KATJANA 1 4 5 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Alessandra De Cecchis 

ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI - C.F. 80009930662 C.M. AQIC823003 - AOO_AQIC823003 - ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI

Prot. 0000218/U del 13/01/2020 13:36:39
IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2020-01-13T13:37:21+0100
	DE CECCHIS ALESSANDRA




